ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2019г.	                                                                                         № 57РС
                                                        с. Панкрушиха

О рассмотрении обращения Администрации района о выделении безвозмездной субсидии на строительство или получение жилья Шихале-          вой О.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон), Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Обращение Администрации района о выделении безвозмездной субсидии на строительство или получение жилья Шихалевой О.В. принять к сведению (прилагается).
2. Администрации Панкрушихинского района Алтайского края отказать в выделении безвозмездной субсидии на строительство или получение жилья Шихалевой О.В.
3. Администрации Панкрушихинского района Алтайского края при подготовки проекта решения «О бюджете Панкрушихинского района на 2020 год», предусмотреть выделение бюджетных средств на приобретение жилья Шихалевой О.В.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

Председатель  районного
Совета депутатов                                                                                 Ж.В. Косинова

[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул.Ленина, 11, с.Панкрушиха,
658760 тел./факс 8 (38580) 22671
admin@pankrushiha22.ru

_______________ № _____________

на № _____________ от __________

	 (
Панкрушихинский
 районный Совет депутатов
)

Обращение

Учитывая бюджет района на 2019 год, постановление Управления федеральной службы судебных приставов по Алтайскому краю о назначении нового срока исполнения по исполнительному производству от 02.12.2016 №8416/18/22089-ИП, выданному Панкрушихинским районным судом по делу №2-149/2016, предмет исполнения – возложить на Администрацию Панкрушихинского района обязанность признать Шихалеву Ольгу Владимировну нуждающейся в предоставлении жилого помещения как относящуюся к категории граждан из числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, включить в список граждан из числа детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, на получение жилой площади и предоставить благоустроенное жилое помещение специализированного жилого фонда по договору найма специализированных жилых помещений, Администрация района обращается о выделении безвозмездной субсидии на строительство или получение жилья Шихалевой О.В. в срок до 25 ноября 2019 года.

Глава района                                                                                         Д.В. Васильев